
          

2023年 7月 19日 

お客様各位 

株式会社ヤマザワ 

移動スーパー「とくし丸」山形 12号車開業のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、移動スーパー「とくし丸」の山形 12 号車が 7 月 26 日(水)に開業する   

運びとなりましたのでお知らせいたします。 

 移動スーパー「とくし丸」は、日常の買物に不自由されているお客様の玄関先へ

軽トラックで移動し、会話をしながら商品を選んで買物していていただくサービス

です。 

 山形県西村山郡河北町内では初めての開業となります。当社といたしましては、

山形県内 12台、秋田県内 9台の合計 21台が稼動いたします。 

開業に合わせて、「とくし丸」山形 12号車の出発式を下記の通り行います。 

 

記 

◆開催日時／2023年 7月 26日（水） 午前 9時 45分～ 

◆会場／ヤマザワ谷地店 店頭 （山形県西村山郡河北町谷地字月山堂 1158-1） 

 

 なお、「とくし丸」山形 12号車の販売エリアは、西村山郡河北町（谷地・吉田・西

里・溝延・岩木）、寒河江市（三泉）、村山市（大久保・湯野沢・岩野）、東根市（島

大堀）を中心としたエリアとなります。営業日：火～土曜日（日月・祝日は休業日） 

以上 

 


